
Zarządzenie Nr 114/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy 

Kwidzyn na rok 2022 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

dochodów i wydatków. 

Na podstawie art. 249 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 151/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2022 

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków 

wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, jak 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania. 

1 - 

Zmiany tekstu tekstu jednolite wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.0 z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 

i 13W7I5e A y SERRETAJZ GMINY 
/ 

ą 
Li 1 i tly ba 

Tr 479 Agata S ześzziak 


